Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
лэсьтйськонья, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ
4 декабря 2018 года N"Q19/121

г. Ижевск

о внесении изменения в приказ Министерства строительства, жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 19 июня 2018 года Х!!7/3 «О розничных ценах на природный газ,
реализуемый населению Удмуртской Республики»

в соответствии с Федеральным законом от 3 августа 2018 года N"Q303-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации о налогах и сборах», приказом Фет России от 27 октября 2011 года
N"2 252-э/2 «Об утверждении Методических указаний по регулированию
розничных цен на газ, реализуемый населению» и Положением о Министерстве
строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской
Республики, утвержденным постановлением Правительства Удмуртской
Республики от 22 декабря 2017 года N"Q550, Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики
приказывает:

1. Внести в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Удмуртской Республики от 19 июня 2018 года N"Q7/3 «О
розничных ценах на природный газ, реализуемый населению Удмуртской
Республики» изменение, изложив приложение к приказу в новой редакции
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 янва я 2019 года.
~COOCTЫy,..;

Л:\-<:f'" ~ чп И IЦн ·""'0""
j[:-i/ ~\>" 9~СПVБfI%'А:0 <90,,-

.' .f.~";"-сС>\' ~ •• , " , .t",~~~ ~
;~ ,:;,'",,()'..;~" ~'o~о,.. ~?>.".
г: ;:. :.~~ ••.СУ "'", ,OQ 1i' <::>
.~a' ,S~~.

Министр '-~:~ ДМI :;;,~~' И В Ястреб
'~\: ;.'.(ЖУМЕНТОВ ;: ~ ~;' • •
- \ •.• со с) f'

, •.•. '.:;..\01> •• ~~.s:
_'...,J.:;.~". "Ь,.о'" с,•..•::;$
-: ~ 'Y.Y~I. /oti'llil '" ~60..,qo.., .",-b~o'f' ")1:' -....:.. \\V ").•.•.;~-

" '" ~./: ,;: ~Q;\,,>!;>"
., f'\\.'\\-

. ....._--_. __ ....-'~.•...,

Разослать: в дело, 000 «Газпром межрегионгаз Ижевск», администрациям городов и районов, ФАС России, РИЦ.

Приложение
к приказу Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Удмуртской Республики

от 4 декабря 2018 года N2 19/121
«Приложение

к приказу Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Удмуртской Республики

от 19 июня 2018 года N2 7/3

РОЗНИЧНЫЕ ЦЕНЫ
на природный газ, реализуемый населению Удмуртской Республики

(с учетом НДС)

NQ Направления использования Единица с 01.07.2018 г. с
п/п природного газа измерения по 31.12.2018 г. 01.01.2019 г.

Приготовление пищи и нагрев воды

1. с использованием газовой плиты (в руб./куб.м 5,36 5,45отсутствие других направлений
использования газа)
Приготовление пищи и нагрев воды
с использованием газовой плиты и
нагрев воды с использованием

2. газового водонагревателя при руб./куб.м 5,29 5,38
отсутствии центрального горячего
водоснабжения (в отсутствие других
направлений использования газа)
Отопление или отопление с
одновременным использованием
газа на другие цели (кроме
отопления и (или) выработки
электрической энергии с руб./lООО3. использованием котельных всех 5231,00 5316,00
типов и (или) иного оборудования, куб.м

находящихся в общей долевой

j
собственности собственников
помещений в многоквартирных
домах)

».